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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
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Nr. Indeksi I

né ILDKPKI
dhe Viti 018

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE
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DHURATA SHYQYRI BALLA

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR , TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

2805 <0/

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn&€ n€ emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

.

“Periodik/Vjetor™ I






TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

I.huata Balla: ' ardhura neto nga paga 1.310.173 leke, sipas 1,310,173
ertetimit te Kryetares se Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane Nje milion e treqint e
Prot.Dt.08.02.2019 >4 .

dhjetemije e njeqint e
shtatedhjete e tre.

DHURATA BALLA /bl
Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té : , L=

plotésoni né kopje té tij. :
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

- | Sadedin Balla: -Pension plegerie:
1 01.01.2018-30.06.2018 me vlere 26,527 leke/muaj.
| Shuma: 26,527 x 6 = 159,162 leke

01.07.2018 - 31.12.2018 me vlere 27,256 leke/muaj
Shuma: 27,256 x 6 = 163,536 leke

Gjithsej: 159,162+163,536=322,698 leke

1,421,894

-Pension suplementar:

01.01.2018-30.06.2018 me vlere 89,924 leke/muaj.
Shuma 89,924 x 6= 539,544 leke.
01.07.2018-31.12.2018 me vlere 92,442 leke/muaj.
Shuma: 92,442 x 6 = 554,652 leke.

Gjithsej: 539,544 +554,652 = 1,094,196 leke

Nje milion e katerqint e
njezet e nje mije e
teteqint e nentedhjete e
kater

[ Total: 322,698 + 1,094.196= 1,416,894 leke
Shperblim fund viti 5,000 leke

Sipas Regj. Dixhital te Postes Shqiptare

‘ Arka-c dosje respektiv

Te ardhura vjetore: 1,416,894+5,000=1,421,894 leke

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"
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